
Uchwała nr XXX / 330 / 17 
Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2017 – 2029 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 226, 227, 228, 230  ust. 6 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr XXVI/296/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2017 – 2029 (ze 
zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dotychczasowy zał. nr 2 – wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2017-2029, 
otrzymuje brzmienie jak zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia 
do uchwały nr XXX/330/17 

Rady Gminy Suchy Las  
z dnia 27 kwietnia 2017 r.  

 

Wprowadzono zmianę w przedsięwzięciu: 

1. 801/80101/6050/BI/WPF/2016/B/0005 - Biedrusko - Budowa obiektu 
przedszkolnego -  polegającą na zwiększeniu środków w roku 2018 o kwotę 
200 000 zł czyli łącznie do kwoty 5 900 000 zł, tj. umożliwiającej skuteczne 
rozstrzygnięcie postępowania przetargowego.  



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/330/17 Rady Gminy Suchy Las z dnia 27.04.2017 r.

L.p. Formuła Wyszczególnienie Łączne nakłady finansowe Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit zobowiązań

1 [1.1]+[1.2]+[1.3] Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 197 201 639,00 33 883 117,00 61 210 600,00 25 475 000,00 6 153 000,00 5 429 000,00 4 017 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 148 466 717,00

1.a [1.1.1]+[1.2.1]+[1.3.1] wydatki bieżące 34 903 000,00 3 037 000,00 3 187 000,00 3 187 000,00 1 877 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 27 101 000,00

1.b [1.1.2]+[1.2.2]+[1.3.2] wydatki majatkowe 162 298 639,00 30 846 117,00 58 023 600,00 22 288 000,00 4 276 000,00 3 672 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 365 717,00


